



20 نظامی سودانی در عملیات نیروهای یمنی در استان «تعز» کشته شدند

یک منبع میدانی یمنی اعلام کرد که در جریان عملیات نیروهای این کشور در استان «تعز» 20 نظامی سودانی کشته شدند که در میان آنها یک درجه دار نیز مشاهده می‌شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس: «امجد علی»، یکی از فرماندهان میدانی وابسته به کمیته‌های انقلابی استان «تعز» اعلام کرد، طی عملیاتی با نفوذ به مناطق اطراف پایگاه نظامی «العند» در استان تعز که تحت تصرف نظامیان عربستانی است، با نظامیان سودانی مستقر در این پایگاه برای مدت کوتاهی درگیر شدند. این فرمانده میدانی یمنی تاکید کرد: در این درگیری 20 نظامی سودانی کشته شدند که در میان کشته‌ها یک درجه‌دار نیز مشاهده می‌شود.

وی افزود: در دیگر محور عملیاتی تعز نیز نیروهای یمنی مواضع نظامیان متجاوز در این استان را به رگبار بستند و مانع کمک نظامی و لجستیکی نظامیان عربستانی به شبه نظامیان وابسته به رئیس جمهوری فراری یمن شدند. امجد با بیان اینکه در این عملیات کمیته‌های انقلابی به دلیل رویارویی نزدیک با متجاوزان ده‌ها نفر از آنها را از پای درآوردند، افزود: نظامیان متجاوز با برداشتن اجساد کشته‌ها و زخمی‌های خود مجبور به عقب نشینی از مرکز تعز شدند. وی تاکید کرد که کمیته‌های انقلابی یمن با پشتیبانی نیروهای ارتش کنترل راه‌های اصلی منتهی به استان تعز را در دست دارند. یافتن لاشه یک جنگنده عربستانی در جیزان

از سوی دیگر، یک منبع نظامی یمنی خاطرنشان کرد: نیروهای یمنی در جریان پیشروی به سمت پایگاه نظامی عربستانی «مشعل» در جیزان، لاشه یک جنگنده عربستانی را اطراف این پایگاه یافتند.

این منبع افزود: یگان‌های ویژه ارتش یمن پس از بررسی قطعات هواپیما تاکید کردند که هواپیما نظامی و از آن نیروی هوایی عربستان بوده، اما نوع آن را مشخص نکردند.

حمله همزمان از 4 محور به سمت باب المندب

اما در جبهه عملیاتی جنوب، نیروهای یمنی روز دوشنبه حمله شبه نظامیان وابسته به هادی و نظامیان وابسته به ائتلاف عربستان علیه تنگه راهبردی باب المندب را دفع کردند.

یک منبع آگاه یمنی در این باره تاکید کرد: این حمله از 4 جبهه، تقاطع الواعیه، پایگاه نظامی العمری، الحنیشیه و محور الرواع به صورت همزمان انجام شد، اما نیروهای یمنی آن را دفع کرده و متجاوزان را وادار کردند، پس از تحمل تلفات جانی و خسارات نظامی از منطقه عقب نشینی کنند.